inferant ea occasione et. si fecerunt, restituere penitus debeant totinn id.

quod inde est ablatum. Et inde dieta pot(estas) hanc [car]tulam fieri preeepit,

Interfuerunt dominus Guido de Cohencio iniles suprascripte pot(estatis),

Thoniax Uezia et Sala seruitor comunis Pap(iensis) testes.

(S. N.) Suardus Quisepascit not(arius) sacri palacii in hac car(tula) sibi

iussa a suprascripta pot(estate) subscripsit d
).

(S. N.) Ego Philipus de saneta Agatha sacri palacii notarius haue car-

(tulam) iussu suprascripti Bernardi a
)

scripsi.

a) so A. b) soldum auf Rasur. c) ein Verb des Befehlens zu ergänzen. d) ssit ohne

Kürzungsstrich.

LIX.

Fried rieh II. nimmt den Abt Beruhard von S. Maria in Organa

zu Verona mit allen Mönchen, Leuten und Gütern des Klosters in

seinen Schutz.

Im Lager vor Rom 1243 Juni.

Das kleine Privileg des alten Klosters, dessen zahlreiche

Diplome sonst nicht über Heinrich II. herabreichen, scheint roll ig

unbekannt geblieben zu sein ; es bildet nun (neben BF. 3365) ein

neues Zeugnis für den Zug Friedrichs ins Gebiet der Stadt 1243.

Kopie s. XIII, zusammen mit Urkunde des Patriarchen Wolfger von Aquüeja

von 1217 Mir: 13. Verona Archivi Comunali antichi S. Maria in Organo busta VI

n. 497 (B).

FRidericus Dei gratia Roinanorum hnperator senper augustus, Ierusallem

et Sicilie rex. uniuersis inperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiani

suam et omne bonum. Per presens scriptum notum fachnus uniuersis inperii

fidelibus tarn presentibus quam i'uturis, quod, cum B. abbas sanete Marie

in Organis in Uerona fidelis noster nostre suplicauerit inaiestati, quatinus

eum. monasterium suum, fratres, famüiam, homines et bona sua, que inpre-

senciarum habet er, poterit inantea racionabiliter adipisci, sub nostra et

imperii protectione reeipere dignaremur, nos iustis ipsius petitionibus fauo-

rabiliter inclinati, dictum abbatem, monasterium suum, fratres, familiam et

homines et bona sua, que inpresentiariuu posidet uel inantea poterit iusto

titulo adipisci, sub nostra et imperii protectionem reeipimus et fauorem, pre-

sentium auetoritate mandantes. quatinus nullus sit, qui dictum abbatein,
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monasteriuui suuni. familiam, komines et bona sua contra huius protectionis

tenorem temere ruolestare presumat; quod qui presumpserit, indignationem

nostri culniinis se nouerit incursuruin. Ad cuius rei memoriam presens

scriptum fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus comniuniri.